MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE HORIZONTE – DEMUTRAN DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, 

TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE HORIZONTE. Favorecido: 

ELISEU KOPP & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 93.315.190/0006-21. Valor 

Global: R$ 14.647,97 (quatorze mil, seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e 

sete centavos). Classificação Orçamentária: 16 01. 04 453 0044 2.131 – Fonte de 

Recursos: 1752000000 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00; Vigência da 

Contratação: 31/12/2025. Conforme Declaração de INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 2025.08.18.2, emitida e ratificada em 01 de setembro de 2025.